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Форма С-17а
 
	Передающая организация __________________________________ УНП ______________

	(наименование организации, местонахождение)

	Принимающая организация __________________________________ УНП _____________

	(наименование организации, местонахождение)

	Объект ____________________________________________________________________

	(наименование объекта, по которому передаются затраты)


АКТ
о передаче затрат, произведенных при создании объектов инженерной, транспортной, социальной инфраструктуры и их благоустройства
	№
п/п
	Наименование объекта
	Сумма фактических затрат по строительству объекта
	Переоценка
(справочно)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ИТОГО
	 
	 
	 


 
	Подписи сторон:
	 

	Передающая организация ______________
	_________________
	____________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Принимающая организация _____________
	_________________
	____________________

	(должность)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	«__» ____________ 20__ г.
	





